Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

От 07 июня 2011 г.             к.п. Горные Ключи                                  № 102
 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Горноключевского городского поселения, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Горноключевского городского поселения, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,   если   отдельные   функции   управления   данными   организациями   входили   в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Общему отделу Администрации Горноключевского городского поселения (Вашкевич Е.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Б.В. Лисниченко.
Заместитель главы администрации
Горноключевского городского поселения                                 Б.В. Лисниченко
Приложение
к постановлению Администрации

Горноключевского городского поселения

от 07 июня 2011г.  № 102

   Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Горноключевского городского поселения, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
   Должности муниципальной службы Администрации Горноключевского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы к категории «руководители» высшей, главной групп должностей, а также к категории «специалисты».

I. Должности муниципальной службы категории «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий

1.  Высшие должности муниципальной службы, замещаемые на определенный срок:

1)        глава администрации Горноключевского городского поселения;
2)  заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения;

II.Должности муниципальной службы категории «руководители», замещаемые на неопределенный срок полномочий

1.  Главные должности муниципальной службы:

1)       начальник финансового отдела;

2)       начальник отдела архитектуры и жизнеобеспечения;
3)       начальник общего отдела;

III. Должности муниципальной службы категории «специалисты»

1) главный специалист-бухгалтер;
2) главный специалист по правовым вопросам;

3) главный специалист по ЖКХ;

4) ведущий специалист по кадрам и делопроизводству;

5) ведущий специалист по налогам и сборам;

6) старший специалист по ГО и ЧС.